課　長
	課長補佐
	係　長
	合　　議
	担当者

　　　受付印

井水管等接続承認申請書 [正・副本 各１部]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（あて先）

本庄市水道事業　本庄市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申請者　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)

　井水管等を給水管として使用いたしたく、本庄市水道事業給水条例並びに給水条例施行規程の規定に従い、下記のとおり当該井水管等をポンプ設備等その他汚染のおそれのある施設と切離し、給水装置に接続することについて、承認願います。

	お客様番号

	指定工事業者名

	井水管の設置場所

	方書（建物の名称）

	受水槽
	□有・□無

	井水管等の構造
	材質　□ＶＰ　□ＧＰ　□　　　　 　　　　口径 φ　～　㎜

	給水装置設置状況
	□新設　□改造
	量水器の口径
	φ　㎜
	摘要

上記井水管等の給水装置への接続について、承認します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本庄市水道事業

本庄市長　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
eq \o\ac(○,注)　給水条例第３７条第３号(汚染のおそれのある施設と連結した場合の給水停止の措置)

給水条例施行規程第１１条第２項（給水管以外の水管等汚染のおそれのある管との直結禁止）